[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЕЛИЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

Собрание депутатов Елизовского городского поселения

ВТОРОЙ СОЗЫВ,    ВОСЕМНАДЦАТАЯ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ № 408
г. Елизово

    19 февраля 2013 года

	О проекте муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Положение о порядке освобождения отдельных категорий граждан от платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда в                                                  Елизовском  городском  поселении»

Рассмотрев проект муниципального нормативного правового акта «О внесении изменений в Положение о порядке освобождения отдельных категорий граждан от платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении», внесенный Главой администрации Елизовского городского поселения,
Собрание депутатов Елизовского городского поселения

РЕШИЛО:
1. Принять муниципальный нормативный правой акт  «О внесении изменений в Положение о порядке освобождения отдельных категорий граждан от платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении».
 2. Направить муниципальный нормативный правой акт  «О внесении изменений в Положение о порядке освобождения отдельных категорий граждан от платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении» Главе Елизовского городского поселения для подписания и опубликования (обнародования).

Глава Елизовского городского поселения -

председатель Собрания депутатов

Елизовского городского поселения                                             А.А. Шергальдин
[image: image2.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ НОРМАТИВНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ
О внесении изменений в Положение о порядке освобождения отдельных категорий граждан от платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда в

Елизовском городском поселении
Принят Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения

№408 от 19 февраля 2013 года
  Статья 1.

  Внести в муниципальный нормативный правовой акт - Положение о порядке освобождения отдельных категорий граждан от платы за пользование жилым помещением (платы за наем) муниципального жилищного фонда в Елизовском городском поселении, принятый Решением Собрания депутатов Елизовского городского поселения от 04 июня 2009 года № 727, следующие изменения:

          в пункте 4 раздела III слова «Главы Елизовского городского поселения» заменить словами  «администрации Елизовского городского поселения».
           Статья 2.
Настоящий муниципальный нормативный правовой акт вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава Елизовского городского поселения

                       А.А. Шергальдин

№ 83 - НПА         « 22  »  февраля  2013 года